כבוד השופט, נשיא אביטל חן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
סולומון טפרה נאשם

החלטה

לפניי בקשה לעיון בתיק החקירה המצוי במחלקת התביעות, וכן בקשה לעיון בפרוטוקולים והחלטות בית המשפט.

הפרעה תוך נסיעה מנתיב סטייה של עבירות לנאשם המייחס 1173-01-22 בת"ד אישום כתב הוגש 4.1.23 ביום
לתנועה, לפי תקנה 40(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961 (להלן: "תקנות התעבורה"), נהיגה בחוסר זהירות, לפי
(3)38 + 21(ב)(2) תקנה לפי ממש, של לחבלות שגרמה נזק הגורמת והתנהגות התעבורה, לתקנות 21ג תקנה

התעבורה. לתקנות

ביום הקהילתי. בבית המשפט המתנהל 39039-07-22 לתפ"ק צורף והתיק לו, במיוחס הנאשם הודה 2.5.23 ביום
הנאשם תיקי בכלל דין הכרעת להינתן היתה אמורה ובמסגרתו טיעון, הסדר להציג הצדדים היו אמורים 11.10.23
המתנהלים בפני, לרבות בתיק נשוא בקשה זו.

לצד האמור, ולפי שהנאשם
המשפטי המצב את החוקרת היחידה בפני תציג לו המאשימה תעשה ראוי הבקשה, נשוא בעבירות מכבר זה הודה

לאשורו, ויכול שיהיה בכך כדי לאפשר את בחינת עמדתה בשנית, והכל בכפוף למכלול נהליה.

באשר לבקשת העיון בתיק בית המשפט - הרי שזו נשענת על תקנה 4 לתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (תקנות
העיון), תשס"ג- 2003, המסדירה את זכות העיון בתיק בית משפט של מי שאינו בעל דין.

בין השאר, "לעניינו בתיק של המבקש, לעניינם של ליתן דעתו, עיון על פי התקנה על בית המשפט הנדרש לבקשת
וכן לסבירות הקצאת המשאבים הנדרשת לשם היענות לבקשה". בעלי הדין ושל מי שעלול להיפגע כתוצאה מהעיון,

בית המשפט העליון התווה מבחן תלת שלבי לבחינת בקשות לעיון בתיקים, כדלהלן: